
kszta cenia ogólnego w 
poszczególnych typach szkó

- wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodze 245.350 245.350

- pozosta e wydatki bie ce 54.650 54.650

Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26 – 2659 – Poz. 740, 741

741

UCHWAŁA Nr XLII/591/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2009 w zakresie planu 
finansowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych.

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 23, 
24 i 25 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. z 2004 r. Nr 121, 
poz. 1266 z późn. zm.) Sejmik Województwa Wiel-
kopolskiego uchwala co następuje

§1. Zmienia się uchwałę nr XXX/419/08 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 
2008 r. w sprawie budżetu Województwa Wielko-
polskiego na rok 2009 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 31Nr 
31, poz. 467 z późn. zm.) w zakresie planu finanso-
wego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na rok 
2009, w ten sposób że załącznik nr 10 do uchwa-

ły otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr l 
uchwały a załącznik nr 10a otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Przewodniczący Województwa
Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

Załącznik 1
do uchwały nr XLII/591/09

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 21 grudnia 2009 r.

PLAN FINANSOWY FUNDUSZU OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH
Województwa Wielkopolskiego na rok 2009

Poz
. § Wyszczególnienie Plan na rok 

2009 
Zmniejszenia
Zwi kszenia 

Plan 2009 po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.
I Stan funduszu na pocz tku roku 4.486.972 4.486.972

w tym: 
1. - rodki pieni ne 4.527.520 4.527.520
2. - nale no ci 3512075 3.512.075
3. - z obowi zania (minus) 3.552.623 3.552.623
II Przychody (do paragrafów) 30.120.606 -2.084.537 28.036.069

0690 nale no ci i st. roczne 27.820.606 -1.484.537 26.336.069
0920 odsetki bankowe 300.000 -100.000 200.000
2960 przelewy redystrybucyjne 2.000.000 -500.000 1.500.000

III Koszty (od paragrafów) 32.407.578 -1.184.537 31.223.041
1. bie ce 43.500 -1.500 42.000

4300 zakup us ug pozosta ych 15.000 +.2.000 17.000
4610 koszty komornicze, wpis. danych 25.000 25.000
4750 zakup akces. komput., próg., lic. 3.500 -3.500 0

2. przelewy redystrybucyjne 5.564.121 -364.121 5.200.000
2960 wp ata na Centr. FOGR 5.564.121 -364.121 5.200.000

3. inwestycyjne, podstawowe roboty 
rekultywacyjne w tym: 26.799.957 -818.916 25.981.041

6120 zakupy inwestycyjne 200.000 +.50.000 250.000
6260 jedn. sektora finansów publicz. 24.553.604 -474.500 24.079.104

6270 jedn. nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych 2.046.353 -394.416 1.651.937

IV Stan funduszu na koniec roku 2.200.000 -900.000 1.300.000
w tym: 

1. - rodki pieni ne 2.000.000 -750.000 1.250.000
2. - nale no ci 2.000.000 -750.000 1.250.000
3. - zobowi zania (minus) 1.800.000 +600.000 1.200.000

Dział 010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26 – 2660 – Poz. 741

Poz
. § Wyszczególnienie Plan na rok 

2009 
Zmniejszenia
Zwi kszenia 

Plan 2009 po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.
I Stan funduszu na pocz tku roku 4.486.972 4.486.972

w tym: 
1. - rodki pieni ne 4.527.520 4.527.520
2. - nale no ci 3512075 3.512.075
3. - z obowi zania (minus) 3.552.623 3.552.623
II Przychody (do paragrafów) 30.120.606 -2.084.537 28.036.069

0690 nale no ci i st. roczne 27.820.606 -1.484.537 26.336.069
0920 odsetki bankowe 300.000 -100.000 200.000
2960 przelewy redystrybucyjne 2.000.000 -500.000 1.500.000

III Koszty (od paragrafów) 32.407.578 -1.184.537 31.223.041
1. bie ce 43.500 -1.500 42.000

4300 zakup us ug pozosta ych 15.000 +.2.000 17.000
4610 koszty komornicze, wpis. danych 25.000 25.000
4750 zakup akces. komput., próg., lic. 3.500 -3.500 0

2. przelewy redystrybucyjne 5.564.121 -364.121 5.200.000
2960 wp ata na Centr. FOGR 5.564.121 -364.121 5.200.000

3. inwestycyjne, podstawowe roboty 
rekultywacyjne w tym: 26.799.957 -818.916 25.981.041

6120 zakupy inwestycyjne 200.000 +.50.000 250.000
6260 jedn. sektora finansów publicz. 24.553.604 -474.500 24.079.104

6270 jedn. nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych 2.046.353 -394.416 1.651.937

IV Stan funduszu na koniec roku 2.200.000 -900.000 1.300.000
w tym: 

1. - rodki pieni ne 2.000.000 -750.000 1.250.000
2. - nale no ci 2.000.000 -750.000 1.250.000
3. - zobowi zania (minus) 1.800.000 +600.000 1.200.000

Załącznik 2
do uchwały nr XLII/591/09

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 21 grudnia 2009 r.

USZCZEGÓŁOWIENIE KOSZTÓW FOGR WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO W 2009 R. 

Poz. § Wyszczególnienie Plan na 
2009 r 

Zwi kszenia
Zmniejszenia

Plan 2009 po 
zmianach

1 2 3 4 5 6
III Koszty ogó em 32.407.578 -1.184.537 31.223.041
II1
1.

Bie ce (w asne) 43.500 -1.500 42.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000 +2.000 17.000
4610 Koszty komornicze, wpisów, danych 25.000 25.000

4750 Zakup akces. komputerowych, programów i 
licenc. 3.500 -3.500 0

III 2. 2960 Przelewy redystrybucyjne - wp ata na Centr. 
FOGR 5.564.121 -364.121 5.200.000

III 3. Koszty inwestycyjne ogó em - podstawowe 
roboty rekultywacyjne 26.799.957 -818916 25.981.041

6260 Zadania przechodz ce z 2008 r. 1.686.390 +10000 1.696.390
6270 Zadania przechodz ce z 2008 r. 23.937 23.937

Planowane koszty inwestycyjne - 
podstawowe roboty rekultywacyjne 25.089.630 -828916 24.260.714

6260 Koszty w sektorze finansów publicznych 22.867.214 -484.500 22.382.714
1. Budowa i modernizacja dróg, w tym: 20.138.814 -456.000 19.682.814

1) Gm. Czarnków 100.000 100.000
2) Gm. Drawsko 100.000 100.000
3) Gm. Po ajewo 100.000 100.000
4) Gm. Rychwa 100.000 100.000
5) Gm. Rozdra ew 100.000 100.000
6) Gm. Odolanów 100.000 100.000
7) Gm. Przygodzice 100.000 100.000
8) Gm. Zaniemy l 100.000 100.000
9) Gm. Skoki 100.000 100.000
10) Gm. Uj cie 100.000 100.000
11) pozosta e drogi 19.138.814 -456.000 18.682.814

2. Dokumentacja proj.techn.dla dróg 
obj tych dofinansowaniem (pow. 
kopalniane)

85.000 85.000

3. Budowa i renowacja zbiorników, w tym: 2.481.400 -28.500 2.452.900
1) Budowa zbiornika ma ej retencji 
Koszyce pow. Pi a 1.200.000 1.200.000

2) Budowa zbiornika ma ej retencji „Stare 
Miasto” w gminie Stare Miasto 250.000 250.000

3) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
Je ewo, gm. Borek 675.000 675.000

4) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
Komorze, gm. erków 200.000 -28.500 171.500

5) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
K ty, gm. Osieczna 92.000 92.000

6) Budowa zbiorników ma ej retencji w 
gminach (sektor finansów publicznych) 64.400 64.400

4.

Wdra anie i upowszechnianie wyników 
prac naukowowo - badawczych 
(Akademia Rolnicza w Poznaniu) 

162.000 162.000

6270 Koszty w sektorze finansów niepublicznych 2.022.416 -394.416 1.628.000
5. Budowa i modernizacja dróg (osoby 

fizyczne) 61.500 -27.000 34.500

Dział 010 Rozdział 01028



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26 – 2661 – Poz. 741, 742

Poz. § Wyszczególnienie Plan na 
2009 r 

Zwi kszenia
Zmniejszenia

Plan 2009 po 
zmianach

1 2 3 4 5 6
III Koszty ogó em 32.407.578 -1.184.537 31.223.041
II1
1.

Bie ce (w asne) 43.500 -1.500 42.000

4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000 +2.000 17.000
4610 Koszty komornicze, wpisów, danych 25.000 25.000

4750 Zakup akces. komputerowych, programów i 
licenc. 3.500 -3.500 0

III 2. 2960 Przelewy redystrybucyjne - wp ata na Centr. 
FOGR 5.564.121 -364.121 5.200.000

III 3. Koszty inwestycyjne ogó em - podstawowe 
roboty rekultywacyjne 26.799.957 -818916 25.981.041

6260 Zadania przechodz ce z 2008 r. 1.686.390 +10000 1.696.390
6270 Zadania przechodz ce z 2008 r. 23.937 23.937

Planowane koszty inwestycyjne - 
podstawowe roboty rekultywacyjne 25.089.630 -828916 24.260.714

6260 Koszty w sektorze finansów publicznych 22.867.214 -484.500 22.382.714
1. Budowa i modernizacja dróg, w tym: 20.138.814 -456.000 19.682.814

1) Gm. Czarnków 100.000 100.000
2) Gm. Drawsko 100.000 100.000
3) Gm. Po ajewo 100.000 100.000
4) Gm. Rychwa 100.000 100.000
5) Gm. Rozdra ew 100.000 100.000
6) Gm. Odolanów 100.000 100.000
7) Gm. Przygodzice 100.000 100.000
8) Gm. Zaniemy l 100.000 100.000
9) Gm. Skoki 100.000 100.000
10) Gm. Uj cie 100.000 100.000
11) pozosta e drogi 19.138.814 -456.000 18.682.814

2. Dokumentacja proj.techn.dla dróg 
obj tych dofinansowaniem (pow. 
kopalniane)

85.000 85.000

3. Budowa i renowacja zbiorników, w tym: 2.481.400 -28.500 2.452.900
1) Budowa zbiornika ma ej retencji 
Koszyce pow. Pi a 1.200.000 1.200.000

2) Budowa zbiornika ma ej retencji „Stare 
Miasto” w gminie Stare Miasto 250.000 250.000

3) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
Je ewo, gm. Borek 675.000 675.000

4) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
Komorze, gm. erków 200.000 -28.500 171.500

5) Renowacja zbiornika ma ej retencji 
K ty, gm. Osieczna 92.000 92.000

6) Budowa zbiorników ma ej retencji w 
gminach (sektor finansów publicznych) 64.400 64.400

4.

Wdra anie i upowszechnianie wyników 
prac naukowowo - badawczych 
(Akademia Rolnicza w Poznaniu) 

162.000 162.000

6270 Koszty w sektorze finansów niepublicznych 2.022.416 -394.416 1.628.000
5. Budowa i modernizacja dróg (osoby 

fizyczne) 61.500 -27.000 34.500

742

UCHWAŁA NR XLII/596/2009 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie: określenia terminów zakończenia okresów zbioru gatunków roślin uprawnych 
w województwie wielkopolskim

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz art. 48 
pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo 
łowieckie (Dz.U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 ze 
zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwa-
la, co następuje:

§1. Określa się terminy zakończenia okresów 
zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych 
w województwie wielkopolskim, ustalone w załącz-
niku nr 1 do niniejszej uchwały, dla celów zachowa-
nia uprawnień do wypłaty odszkodowania za szko-

dy łowieckie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Wielkopolskie;

(-) Zbigniew Czerwiński

6. Dokumentacja proj.techn.dla dróg 
obj tych dofinansowaniem (pow. 
kopalniane)

1.916 -716 1.200

7. Budowa i renowacja zbiorników (osoby 
fizyczne) 1.867.200 -366.700 1.500.500

8. Dokument. proj. techn. dla zbiorników 
obj tych dofinansowaniem (pow. 
kopalniane)

19.800 19.800

9.

Zagospodarowanie na cele rolnicze 
gruntów, które utraci y warto
u ytkow - grunty pogórnicze (umowy 3 - 
letnie)

72.000 72.000

6120 Zakup sprz tu informatycznego i programów 200.000 +50.000 250.000
6120 Zakupy inwestycyjne 200.000 +50.000 250.000
6260 Jednostki sektora finansów publicznych 24.553.604 -474.500 24.079.104
6270 Jednostki sektora finansów niepublicznych 2.046.353 -394.416 1.651.937


